RECURSC PROCESSO

63928
79891
80809
80846
80847
81157
74368
79874
80412
81039
76814
80163
80567
80986
81667
76312
79787
80350
81373
81607
41846
67048
79881
80460
81534
81190
73199
80266
80825
81072
77221
79906
80564

SEI-E-04/037/000492/2013
SEI-040044/000135/2022
SEI-040014/000078/2022
SEI-040044/000329/2022
SEI-040044/000333/2022
SEI-040036/000023/2023
E-04/043/000994/2014
SEI-040225/001090/2022
SEI-040038/000145/2022
SEI-040224/001024/2023
SEI-E-04/211/001879/2020
SEI-040224/004885/2022
SEI-040044/000037/2022
SEI-040033/000308/2022
SEI-040043/000084/2023
E-04/040/001126/2017
SEI-040035/000050/2022
SEI-040224/005325/2022
SEI-040033/000214/2023
SEI-040040/000183/2023
SEI-E-04/057603/2010
SEI-E-04/037/000750/2015
SEI-040036/000099/2022
SEI-040440/000007/2023
SEI-E-04/211/013224/2021
SEI-040040/000031/2022
SEI-E-04/037/100068/2018
SEI-040022/000406/2021
SEI-040036/000451/2022
SEI-040224/008272/2022
SEI-E-04/211/010383/2020
SEI-040023/000183/2022
SEI-040040/000970/2022

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Fazenda
Conselho de Contribuintes
Distribuicéo de Recursos do Conselho Pleno
Sessdo do dia 26/03/2025

CONTRIBUINTE

TRAMP OIL BRASIL LTDA.

CERVEJARIA CIDADE IMPERIAL S.A.

POSTO FLAMBOYANT DE CAMPOS LTDA
CERVEJARIA CIDADE IMPERIAL S.A.
CERVEJARIA CIDADE IMPERIAL S.A.

DIGITAL DO LOTE XV LTDA

PEPSICO DO BRASIL LTDA

CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
SEB DO BRASIL PRODUTOS DOMESTICOS LTDA
KM CARGO MULTIMODAL E LOGISTICA LTDA
VANAMA TRANSPORTES EIRELI

M3 Industria de Meios de Transportes Sustentaveis Ltda
AMBEYV S.A.

EMPRESA DE NAVEGACAO ELCANO S/A

RELATOR SORTEADO

Alex Gabriel Siveris da Rosa
Alex Gabriel Siveris da Rosa
Alex Gabriel Siveris da Rosa
Alex Gabriel Siveris da Rosa
Alex Gabriel Siveris da Rosa
Alex Gabriel Siveris da Rosa
Antbnio Lopes Caetano Lourenco
Antonio Lopes Caetano Lourengo
Anto6nio Lopes Caetano Lourenco
Antonio Lopes Caetano Lourengo
Antdnio Silva Duarte Neto
Antdnio Silva Duarte Neto
Antdnio Silva Duarte Neto
Antdnio Silva Duarte Neto

ANTARES BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EM RECUP! Antdnio Silva Duarte Neto

VIA VAREJO S/A

LUBRIZOL DO BRASIL ADITIVOS LTDA
VICTRANS LTDA

DHL LOGISTICS (BRAZIL) LTDA.

ATACADAO S.A.

PETROLEO BRASILEIRO S A

PETROLEO BRASILEIRO S A

LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA
PETROLEO BRASILEIRO S.A

LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE S/A
CNOVA COMERCIO ELETRONICO S.A. (GRUPO CASAS BAHIA S/A)
PETROLEO BRASILEIRO S A PETROBRAS

EME EMPRESA DE MINERACAOQO ESTRELA LTDA
C5 TELECOM EIRELI

LOGFIT LOGISTICA E SERVICOS S/A

SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A
EXPRESSO ALVORADA LTDA

GRUPO CASAS BAHIA S/A,

Fabia Trope de Alcantara

Fabia Trope de Alcantara

Fabia Trope de Alcantara

Fabia Trope de Alcantara

Fabia Trope de Alcantara
Graciliano José Abreu dos Santos
Graciliano José Abreu dos Santos
Graciliano José Abreu dos Santos
Graciliano José Abreu dos Santos
Graciliano José Abreu dos Santos
Graciliano José Abreu dos Santos
Gustavo Kelly Alencar

Gustavo Kelly Alencar

Gustavo Kelly Alencar

Gustavo Kelly Alencar

Gustavo Mendes Moura Pimentel
Gustavo Mendes Moura Pimentel
Gustavo Mendes Moura Pimentel

po RE RGF QT
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ARTG6°
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80873
77210
79894
80422
81191
77503
80226
80542
80872
81655
79471
80278
80634
76841
80122
80586
81076
75105
78772
80411
81047
81768
78663
79571
80868
81497
81531
82264
77601
77740
80006
80834
81383
81384

SEI-040039/000009/2022
SEI-E-04/044/000152/2017
SEI-040045/000059/2022
SEI-040044/000243/2022
SEI-040044/000338/2022
SEI-E-04/211/001770/2020
SEI-E-04/211/016077/2020
SEI-E-04/211/001832/2020
SEI-040037/000433/2022
SEI-040038/000143/2022
SEI-E-04/211/009822/2021
SEI-040037/000197/2022
SEI-040018/000303/2022
E-04/036/000142/2017
SEI-040036/000217/2022
SEI-040224/000537/2022
SEI-040224/009088/2022
SEI-E-04/211/006837/2019
SEI-E-04/211/015393/2020
SEI-040038/000016/2022
SEI-040224/004529/2022
SEI-040038/000209/2022
SEI-E-04/211/001148/2021
SEI-040037/000095/2022
SEI-040037/000326/2022
SEI-040035/000065/2023
SEI-E-04/211/014134/2021
SEI-040037/000227/2023
SEI-E-04/211/016926/2020
SEI-E-04/211/016868/2020
SEI-040037/000202/2022
SEI-040038/000426/2022
SEI-040043/000095/2023
SEI-040043/000182/2022

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Fazenda
Conselho de Contribuintes
Distribuicéo de Recursos do Conselho Pleno
Sessdo do dia 26/03/2025

KATRIUM INDUSTRIAS QUIMICAS S A

NATUR SUCOS E PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
GUANABARA DIESEL S/A COMERCIO E REPRESENTACOES
RIO DE JANEIRO REFRESCOS LTDA

AMBEV S.A.

BRF S/A

PETROLEO BRASILEIRO S/A PETROBRAS

W W SPORTS IMPORTADORA EXPORTADORA E COMERCIAL LTDA
PETROLEO BRASILEIRO S/A PETROBRAS

PROCTER GAMBLE DO BRASIL LTDA

PETROLEO BRASILEIRO S/A PETROBRAS

TOTALENERGIES EP BRASIL LTDA.

CSN MINERACAO S A

CIRION TECHNOLOGIES DO BRASIL LTDA

INTERNEXA BRASIL OPERADORA DE TELECOMUNICACOES S.A.
PHAROS COMERCIO DE PESCADOS EIREL

ITAMIL ITAPEMIRIM MECANICA INDUSTRIAL LTDA

DPNA COMERCIAL, IMPORTAGAO E EXPORTACAO EIRELI
COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A

COMPANHIA METALURGICA PRADA

SOL CARGAS TRANSPORTES MULTIMODAL LTDA

IBM INDUSTRIA BRASILEIRA DE METAIS LTDA

BOATSP EQUIPAMENTOS NAUTICOS EIRELI

SHELL BRASIL PETROLEO LTDA

BRASKEM S/A

GRUPO CASAS BAHIA S/A, atual denominagéo social de VIA S/A
SHELL BRASIL PETROLEO LTDA

SHELL BRASIL PETROLEO LTDA

ARCOS DOURADOS COMERCIO DE ALIMENTOS SA

ARCOS DOURADOS COMERCIO DE ALIMENTOS SA
PETROLEO BRASILEIRO S/A PETROBRAS

COMPANHIA SIDERURGICA NACIONAL

BUNGE ALIMENTOS S/A

BUNGE ALIMENTOS S/A

Gustavo Mendes Moura Pimentel
Jayme Di Giorgio Neto

Jayme Di Giorgio Neto

Jayme Di Giorgio Neto

Jayme Di Giorgio Neto

Luciana Dornelles do Espirito Santo
Luciana Dornelles do Espirito Santo
Luciana Dornelles do Espirito Santo
Luciana Dornelles do Espirito Santo
Luciana Dornelles do Espirito Santo
Marcos dos Santos Ferreira

Marcos dos Santos Ferreira

Marcos dos Santos Ferreira

Paulo Eduardo de Nazareth Mesquita
Paulo Eduardo de Nazareth Mesquita
Paulo Eduardo de Nazareth Mesquita
Paulo Eduardo de Nazareth Mesquita
Ricardo Garcia de Aradjo Jorge
Ricardo Garcia de Aradjo Jorge
Ricardo Garcia de Araljo Jorge
Ricardo Garcia de Aradjo Jorge
Ricardo Garcia de Aradjo Jorge
Ricardo Nunes Ramos

Ricardo Nunes Ramos

Ricardo Nunes Ramos

Ricardo Nunes Ramos

Ricardo Nunes Ramos

Ricardo Nunes Ramos

Rodrigo Barreto de Faria Pinho
Rodrigo Barreto de Faria Pinho
Rodrigo Barreto de Faria Pinho
Rodrigo Barreto de Faria Pinho
Rodrigo Barreto de Faria Pinho
Rodrigo Barreto de Faria Pinho
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81385
77512
79790
80548
80887
81222

SEI-040043/000260/2022
SEI-E-04/211/011422/2020
SEI-040037/000148/2022
SEI-040014/000074/2022
SEI-040043/000022/2023
SEI-040225/003023/2022

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Fazenda
Conselho de Contribuintes
Distribuicéo de Recursos do Conselho Pleno
Sessdo do dia 26/03/2025

BUNGE ALIMENTOS S/A Rodrigo Barreto de Faria Pinho
CITTATELECOM LTDA ME Rubens Nora Chammas
PETROLEO BRASILEIRO S/A PETROBRAS Rubens Nora Chammas
L FP S COMBUSTIVEIS LTDA EPP Rubens Nora Chammas

ANTARES BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EM RECUP Rubens Nora Chammas
ANTARES BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EM RECUP Rubens Nora Chammas

RCP VLK
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ARTG®
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